
北海道旭川市
個人市民税

個人道民税領収証書 公 北海道旭川市
個人市民税

個人道民税納  入  書 公 北海道旭川市
個人市民税

個人道民税納入済通知書 公

　納入すべき金額が右の納
入金額⑴の欄の金額と異な
るときは，納入金額⑴の欄
を横線で抹消し，納入金額
⑵の欄に記入してください。

納

　 入

　 金

　 額

　（2）

給与分
一括徴収
分を含む

億 千 百 十 万 千 百 十 円

退　職
所得分

延滞金

納期限 平成29年 10月10日

合計額

012041 納

　 入

　 金

　 額

　（2）

給与分
一括徴収
分を含む

億 千 百 十 万 千 百 十 円

　納入すべき金額が右の納入金額
⑴の欄の金額と異なるときは、納
入金額⑴の欄を横線で抹消し、納入
金額⑵の欄に記入してください。

退　職
所得分

延滞金

納期限 平成29年 10月10日
取 り ま と め 店

合計額小樽貯金事務センター
（郵便番号：047 － 8794）

　納入すべき金額が右の納
入金額⑴の欄の金額と異な
るときは，納入金額⑴の欄
を横線で抹消し，納入金額
⑵の欄に記入してください。

納

　 入

　 金

　 額

　（2）

給与分
一括徴収
分を含む

億 千 百 十 万 千 百 十 円

退　職
所得分

延滞金

納期限 平成29年 10月10日

日計
口

合計額円

（特別徴収義務者）
住  　所〒  ○○○－○○○○
　又は
所 在 地　  旭川市○○条通○○丁目

氏　  名
　又は　　 ○○○○  株式会社
名　  称 

領
収
日
付
印

領
収
日
付
印

（特別徴収義務者）
住  　所〒  ○○○－○○○○
　又は
所 在 地　  旭川市○○条通○○丁目

氏　  名
　又は　　○○○○  株式会社 

納名　  称 

（特別徴収義務者）
住  　所〒  ○○○－○○○○
　又は
所 在 地　  旭川市○○条通○○丁目

氏　  名
　又は　　 ○○○○  株式会社
名　  称 様

領
収
日
付
印

上記のとおり通知します。（受付店（局）→旭川信用金庫本店→旭川市） （旭川市保管）上記のとおり納入します。 （金融機関，ゆうちょ銀行等保管）上記のとおり領収しました。 （納入者保管）

（6）

●　この納入書は，当冊子の表紙裏面の金融機関等で払込みできます。
●　当初に１年分 12 枚と予備３枚の計 15 枚をまとめてお送りしますが，異動等により税額が変更になった場合，納入金額（1）欄を横線
で抹消し，納入金額（2）欄に変更後の金額を記入してください。（変更時に納入書はお送りしておりませんので御協力をお願いします。）
●　納入書は機械が直接読み取りますので，汚したり，ピンで止めたり，折ったりしないようお願いいたします。
　（納入書の汚損・記入誤り等の場合は，予備の納入書をお使いください。）
●　数字は，枠内に正しく記入してください。￥マークや記号，斜線等は記入しないでください。
●　文字を消すことのできる筆記具等は使用しないようお願いいたします。

【例１】　税額に変更があった場合　( 納入する税額が 4,300 円から 6,800 円に変更）

納入書の記入例

市区町村コード 口　 座 　番 　号 加 入 者 名

0 1 2 0 4 1 02750－4－960020 旭川市会計管理者

平成 29 年　  ９月分

指　定　番　号 納入金額（1）

4,300 円9 0 0 0 0 1 － 2

市区町村コード 口　 座 　番 　号 加 入 者 名

0 1 2 0 4 1 02750－4－960020 旭川市会計管理者
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（8）

（納入書の汚損・記入誤り等の場合は, 予備の納入書をお使いください。）

予備の納入書（後ろから 3枚）は , 納入年月（◯年◯月分）, 指定番号と , 金額を記入してお使いください。

（＊マークを横線で抹消する必要はありません。）

●

で抹消し，納入金額（2）欄に変更後の金額を記入してください（変更時に納入書はお送りしておりませんので御協力をお願いします。）。

●　この納入書は，当冊子の表紙裏面の金融機関等で納入できます。




